
RAADSVOORSTEL/-BESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2019, 
nummer 2019/57,

BESLUIT :

 Een krediet ad € 231.000 beschikbaar te stellen voor het vervangen van het 
tapijt, bureaustoelen, klimaatinstallatie archiefruimte van de gemeente en voor 
noodzakelijke aanpassingen aan het toegangscontrolesysteem. 
 De jaarlijkse kapitaalslasten van de genoemde investeringen in tapijt, 
bureaustoelen, klimaatinstallatie archief en aanpassing van het 
toegangscontrolesysteem ad € 22.100 ten laste te brengen van de gevormde reserve 
“inventaris”.  

Ouder-Amstel, 26 september 2019

De raad voornoemd,

de raadsgriffier de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J. Langenacker


